Директору МКУДО
                                                      «Каменская  ДЮСШ»
                                        А.С. Дутову
                                                                               от ____________________________

                                                                                                                             (Ф.И.О. родителя или законного представителя)
                                                                                ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
          Прошу Вас перевести моего ребенка ______________________________________

                                                                                                     (Ф.И.О. ребенка)
на дистанционное обучение, с 31 марта 2020 года.
 ____________             ____________                                          (__________________________________)

         (дата)                                  (подпись)                                                                                            (расшифровка подписи)
                                                   Директору МКУДО
                                                      «Каменская  ДЮСШ»
                                        А.С. Дутову
                                                                               от ____________________________

                                                                                                                             (Ф.И.О. родителя или законного представителя)
                                                                                ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
          Прошу Вас перевести моего ребенка ______________________________________

                                                                                                     (Ф.И.О. ребенка)
на дистанционное обучение, с 31 марта 2020 года.

 ____________             ____________                                          (__________________________________)

         (дата)                                  (подпись)                                                                                            (расшифровка подписи)
                                                   Директору МКУДО
                                                      «Каменская  ДЮСШ»
                                        А.С. Дутову
                                                                               от ____________________________

                                                                                                                             (Ф.И.О. родителя или законного представителя)
                                                                                ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
          Прошу Вас перевести моего ребенка ______________________________________

                                                                                                     (Ф.И.О. ребенка)
на дистанционное обучение, с 31 марта 2020 года.

 ____________             ____________                                          (__________________________________)

         (дата)                                  (подпись)                                                                                            (расшифровка подписи)